MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0073/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de janeiro de 2019. 1

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4721/18 e ao Ofício 197/18, ambos de autoria da Vereadora THAINARA
FARIA, fomos cientificados pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o local
indicado (SP 310), encontra-se sob a jurisdição da ARTESP/Concessionária Triângulo do .
Sol, não sendo, portanto, permitido a intervenção do município.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 66.499!18- 87.700/18)